

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر تخصص و ریسک پذیری مدیران بر پیشرفت طرح های عمرانی در خلال برنامه پنجساله پنجم توسعه مطالعه موردی دستگاه های دولتی استان ایلام

محل انتشار:

همایش بین المللی مدیریت (سال: 1393)

تعداد صفحات اصل مقاله: 24

نویسندگان:

رحمت خیری - کارشناس ارشد حسابداری و سر حسابرس دیوان محاسبات استان ایلام

بهزاد چمن پیرا - حسابرس ارشد دیوان محاسبات استان ایلام

علی انوری - کارشناس ارشد حسابداری شرکت گاز استان ایلام

خلاصه مقاله:

هدف از این پژوهش، ارزیابی تأثیر تخصص و ریسک پذیری مدیران در پیشرفت طرح های عمرانی در خلال برنامه پنجم توسعه می باشد و نظر به کاربردی بودن پژوهش و اینکه اجرای هر طرح و پروژه براساس اهداف مطرح در متن برنامه ریزی های بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت براساس زمانبندی معین و با حجم معینی از اعتبار مورد نیاز صورت می گیرد، شناخت روش ها، رویه ها، فرآیند ها و برنامه های تدوین شده در خلال برنامه پنجم توسعه در استان ایلام ضروری می باشد. در این پژوهش بر مبنای پرسش های پژوهش، فرضیه هایی به شرح زیر در نظر گرفته شده است: 1 میزان تحصیلات مدیران در پیشرفت طرح های عمرانی در طول برنامه پنج ساله پنجم توسعه - اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در استان ایلام مؤثر بوده است. 2 میزان آشنایی مدیران با قوانین و مقررات طرح های عمرانی در پیشرفت طرح های عمرانی در طول برنامه -- پنج ساله پنجم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در استان ایلام مؤثر بوده است. 3 میزان تجربه مدیران در پیشرفت طرح های عمرانی در طول برنامه پنج ساله پنجم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در استان ایلام مؤثر بوده است. 4 میزان ریسک پذیری مدیران در پیشرفت - طرح های عمرانی در طول برنامه پنج ساله پنجم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در استان ایلام مؤثر بوده است. این پژوهش به صورت پیمایشی و میدانی صورت گرفته است و روش انجام پژوهش، قیاسی استقرایی است بدین ترتیب که چارچوب نظری و پیشینه پژوهش، از راه قیاسی به صورت کتاب خانه ای، - مقالات و سایت ها انجام گرفته و جمع آوری اطلاعات به صورت پیمایشی برای رد یا قبول فرضیات در چارچوب استقرایی صورت گرفته است. این پژوهش از منظر دیگر به صورت تحلیلی کاربردی می باشد. برای جمع آوری - اطلاعات در این پژوهش نیز از اطلاعات ثانویه در چارچوب پرسش نامه پنج گزینه ای طیف لیکرت و آزمون دو جمله ای با تعداد جامعه آماری 111 نفر شامل: مدیران کل، معاونین و کارشناسان استفاده شده است. پس از تجزیه و تحلیل داده های آماری، کلیه فرضیه ها مورد پذیرش قرار گرفتند. در پایان نیز پیشنهادهایی در جهت تأیید فرضیات و چگونگی توجه به آنها در هنگام اجرای طرح های عمرانی ارائه شده است.

کلمات کلیدی:

تخصص و ریسک پذیری مدیران، پیشرفت طرح ها، کاهش تاخیر، مشکلات مالی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/344045>



